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Laatuportin ohjeet palveluntuottajalle 

Kirjautumisohjeet löytyvät hyvinvointialueen verkkosivuilta https://satakunnanhyvinvointialue.fi/tietoa-meista/palveluntuottajalle/ kohdasta 
Ohjaus ja valvonta 

Laatuportin etusivu 

 

Sivupaneelissa: Laadunarviointi – yhteenveto 
Näet omat valvontatapahtumat. Klikkaa ajankohtaisen valvontatapahtuman (käynnin) riviä ja tapahtuma aukeaa. Omat tapahtumat näkyvät 
vain sinulle ja valvojille. 
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Tapahtuman yleisissä tiedoissa näet mm vastuuvalvojan, näitä tietoja ei pääse muuttamaan. Avaa kohta ”Liitteet” 
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Numeroidut tiedostot (1-8) ovat itsearviointilomakkeita, jotka täytetään suoraan ohjelmaan. Viimeiset 2 liitettä (huom! tässä mallipohjassa, 
mutta niitä voi olla enemmänkin) sinun tulee avata, tallenna nimellä (yksikön nimi alkuun) itsellesi ja täytä. Tuo täyttämäsi liite takasin 
liitteisiin ”Luo Uusi”- painiketta käyttäen.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liitteissä on palvelualoittain ”_valvontakäyntiä edeltävästi pyydetyt dokumentit.docx”. Nämä dokumentit tuo liitteisiin yksi kerrallaan (Luo 
Uusi-näppäin). Nämä dokumentit tulee olla aina ajan tasalla ja päivitettyinä. Osa dokumenteista katsotaan käynnillä. 

Itsearviointi ja liitteet tulee olla Laatuportissa viikkoa ennen tapahtuman (käynnin) ajankohtaa, jos muuta ei ole sovittu. 
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Esim 1. Palveluntuottajan tiedot – lomake 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

1)klikkaa kaksi kertaa ylintä 
”hampurilaiskuvaketta” ja lomake  
aukeaa kokonaan. 
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Lomake 1 auki…. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Huom! Sinun ei tarvitse täyttää kaikkia lomakkeita yhdellä kertaa. Kun olet tallentanut, voit sulkea ja jatkaa seuraavalla kertaa täyttämistä. 

 

 

Tallenna-nappia kannattaa 
klikkailla ahkerasti 
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Esim 2. Omavalvonta ja palvelujen laatu – lomake 

 
HUOM!  
0. Ei koske/ei sovellu/ei arvioitu = ei kuulu palveluyksikön toimintaan 
1. Toiminta ei asianmukaista = ei dokumentoitu eikä toteudu käytännössä 
2. Toiminta osin epäasianmukaista = ei dokumentoitu, on dokumentoitu väärin tiedoin, mutta toteutuu käytännössä oikein. / Ei toteudu käytännössä mutta on 
dokumentoitu oikein tiedoin 
3. Toiminta asianmukaista = on dokumentoitu ja toteutuu käytännössä. 

 

Tallenna-nappia kannattaa 
klikkailla ahkerasti 

Arvio kriteerin täyttymisestä, kirjaa perustelu 
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Käynnin aikana todetaan positiiviset havainnot ja poikkeamat. Saat sähköpostiisi käynnin jälkeen ilmoituksen käsiteltävistä toimenpiteistä.  
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Vastuuhenkilö kirjaa toimenpiteet havainto kerrallaan…. 

 

 

 

                                 

 

HUOM! 

Jos toimenpidekirjauksesi jälkeen 
valvontakoordinaattori pyytää sinulta 
tarkempaa toimenpidekuvausta, niin et voi 
enää ”vanhaan” toimenpiteeseen kirjata 
vaan otat uudelleen Korjaavat toimenpiteet 
ja Lisää Uusi.  

Eli havainnon alle voi tulla useampi kuin 1 
korjaava toimenpide. 
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